terça-feira, 23 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00261 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2013

CONTRATO Nº 006

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, inscrito no CNPJ sob o n°
09.293.914/0001-62, com sede na Rua Edson Mendes Rodrigues, nº 11, Centro,
Coração de Maria/BA, CEP 44.250-000, Estado da Bahia.

CONTRATADO: IPM-BRASIL - INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS,
inscrito no CNPJ sob o n° 12.398.781/0001-01.

OBJETO: contratação de locação e manutenção de software com sistemas integrados,
do pacote tecnológico contido no Portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e
Publicação (www.ipmbrasil.org.br) com funções de edição, diagramação, arte-
finalização e publicação automática na internet, do Diário Oficial do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA
on-line e impresso, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado
SERASA EXPERIAN, para impressão em impressora laser ou off set no formato A4;
Sítio/Home Page do Município com links de suas Contas Públicas – publicação de
informações em link específico, com requisitos da Lei 9755/98 e Instrução Normativa
do TCU 28/99, no Sitio do Município; Módulo SEP – Sistema de Envio de
Publicações, entrega, recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a
divulgação na Imprensa Oficial do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, para modernização da
Administração Pública.

FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc. XIII, da Lei n° 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade Orçamentária: 02.09.00 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

Atividade: 2070 – Manutenção da Previdência de Coração de Maria.

Classe econômica: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR MENSAL: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 18/04/2013 à 31/12/2013.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA205265DF40EFFD74BD810427CD4D6D